
1 
 

 

Zarządzenie Nr FN.0050.173.2021      

WÓJTA  GMINY  GRODZIEC 

z dnia 24 lutego 2021roku 

 

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku               

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz.713 z późn. zm.) oraz art. 212, 214, 215, 

222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 r, poz.869 z późn. zm.) 

 

                                       Wójt Gminy Grodziec zarządza co następuje: 

 

W Uchwale Nr XXVI/188/2020 Rady Gminy Grodziec z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 

budżetu gminy na 2021 rok dokonuje się zmiany: 

- Uchwałą Nr XXVII/201/2021 Rady Gminy Grodziec z dnia 04 lutego 2021 roku, 

 

§ 1.  1. Dochody budżetu zmniejszają się o kwotę 9 974,62 do kwoty   –   27 730 025,38 zł,                 

z tego: 

            1)  Dochody bieżące w kwocie           –       26 217 554,62 zł 

 2) Dochody majątkowe w kwocie     -         1 512 470,76 zł 

            zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

         2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

            1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych  

                odrębnymi ustawami – zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

            2) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami  

                administracji rządowej – zgodnie z załącznikiem Nr 3,  

            3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 

 finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt.2 i 3 ufp   

              w wysokości – 1 558 680,76 zł. 

                    

§ 2. ust. 1.Wydatki budżetu zmniejszają się o kwotę 9 974,62 zł do kwoty   -     30 446 077,56 zł,              

z tego: 

            1)  Wydatki bieżące w kwocie          –        26 189 706,98zł 

            2)  Wydatki majątkowe w kwocie   –          4 256 370,58 zł  

            zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały.  

          2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

             1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi  

                  ustawami – zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

             2) wydatki na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

                 rządowej – zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1pkt.2 

                 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości – 950 149,76 zł     

     

§ 3. Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej Nr XXVI/188/2020 Rady Gminy Grodziec z dnia 29 

grudnia 2020 roku – dochody budżetowe otrzymują brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 



2 
 

       

§ 4. Załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej Nr XXVI/188/2020 Rady Gminy Grodziec z dnia 29 

grudnia 2020 roku – wydatki budżetowe otrzymują brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 5. Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej Nr XIII/102/2019 Rady Gminy Grodziec z dnia 18 

grudnia 2019 roku – dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami otrzymują brzmienie załącznika Nr 3 do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 6. Pozostałe paragrafy Uchwały budżetowej XXVI/188/2020 Rady Gminy Grodziec z dnia 29 

grudnia 2020 roku w sprawie budżetu pozostają bez zmian. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Grodziec 

 

 / - / Mariusz Woźniak 

 

 

                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr FN.0050.173.2021 

Wójta Gminy Grodziec 

z dnia 24 lutego 2021 

 

 

w sprawie: zmiany w budżecie gminy na rok 2021 

 

W załączniku Nr 1- Dochody dokonano następujących zmian: 

Dział 750, rozdział 75011- decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.36.2021.2 z dnia         

18 lutego 2021 roku zmniejsza się plan dotacji celowych na 2021 rok w kwocie 10 140,00 zł,                    

z przeznaczeniem na zadania dotyczące spraw obywatelskich. 

Dział 855, rozdział 85503- decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.29.2021.7 z dnia         

12 lutego 2021 roku zwiększa się plan dotacji celowych na 2021 rok w kwocie 165,38 zł,                           

z przeznaczeniem na realizacje zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

 

 

W załączniku Nr 2- Wydatki dokonano następujących zmian: 

750- zmniejsza się o kwotę 10 140,00 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń. 

801- dokonuje się przeniesienia między paragrafami w Przedszkolu Samorządowym w Grodźcu. 

855- dokonuje się zwiększenia w kwocie 165,38 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów                 

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Grodźcu.      

   

 

 

 


